



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 22070002 - DATA: 22/07/2021 - VALOR: R\$ 15.202,70

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 14.373.576/0001-09 - SEDA- COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E SERVIÇOS	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E ELETRICOS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/07/2021	LIQUIDAÇÃO	6027	2021	15.202,70

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
8	Cera líquida para assoalho - Embalagem de 5 litros	10.00	200,00	2.000,00
18	Guardanapo de papel 23,5x23,5	60.00	2,30	138,00
24	OLÉO P/MOVEIS 100 ML	15.00	8,64	129,60
25	PANO DE CHÃO	10.00	3,95	39,50
28	Pedra sanitária c/ suporte 25 gramas	160.00	2,00	320,00
112	LÂMPADA LED 10 W	25.00	40,50	1.012,50
204	Pá de plástico para lixo	10.00	11,98	119,80
206	ESPANADOR SISAL GRANDE	5.00	4,95	24,75
231	GARRAFA TERMICA 500ML	15.00	31,51	472,65
572	SABAO EM BARRA	30.00	2,10	63,00
573	PAPEL HIGIENICO C/ 8 ROLOS	20.00	69,25	1.385,00
660	ACIDO MURIATICO LIQ. EMB. 1 LT	10.00	5,00	50,00
667	Álcool gel anti-séptico - Embalagem: contendo 5 litros.	50.00	70,00	3.500,00
669	Cera líquida incolor - Embalagem: contendo 750 ml.	20.00	8,90	178,00
672	Desinfetante multi-uso - Embalagem:contendo 1 litro.	10.00	5,23	52,30





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Valor Unitário	Valor Unitário	Valor Total
673	Desinfetante pinho - Embalagem: contendo 5 LT	20,00	15,00	300,00
674	Desodorizador de ar - Embalagem: tubo aerossol 400ml/277g.	30,00	20,84	625,20
681	Limpador concentrado multiuso, veja- Embalagem: 500ml.	15,00	9,60	144,00
682	Limpa vidros liquido - Embalagem: 500ml.	15,00	5,87	88,05
683	Lustra Móveis. Embalagem: recipiente com 200 ml.	30,00	8,64	259,20
688	Papel higiênico 100% em fibra. Medidas 10cmx30m.Embalagem: fardo c/ 4 bobinas	100,00	2,85	285,00
692	Rodo de base plástica, com lâmina de 60 cm, com cabo	15,00	15,40	231,00
698	Soda cáustica. Embalagem: contendo 350 gramas	20,00	8,10	162,00
702	Vassoura para sanitário com cerdas em nylon	5,00	9,60	48,00
915	PORTA PAPEL HIGIÊNICO FOLHAS INTERCALADAS, DUAS DOBRAS PARA BANHEIRO	10,00	65,40	654,00
1053	LAMPADA 220X15	45,00	30,75	1.383,75
1113	SABAO EM PÓ 500 G	20,00	2,99	59,80
1164	Palha de aço média nº 01	10,00	2,50	25,00
1168	PAPEL TOALHA, FOLHA INTERCALADAS, DUAS DOBRAS, PCT. 1.000 FOLHAS	15,00	15,14	227,10
1292	Balde plastico 20 litros	5,00	15,00	75,00
1693	PASTA PARA LIMPEZA	15,00	8,20	123,00
1774	Limpa fácil	15,00	2,99	44,85
1835	GARRAFA TERMICA DE 1LT	10,00	37,80	378,00
2075	FÓSFORO COMPOSIÇÃO CLORATRO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES EMBALAGEM COM 10 CCTS	15,00	3,55	53,25
2271	LAMPADA DE LED 24 W	15,00	36,76	551,40

Quantidade:1

Total: 15.202,70

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/07/2021	PAGAMENTO	29070001	2021	15.202,70

Quantidade:1

Total: 15.202,70

